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立県分

開館日 数
閲覧室総数
一般用
児 童用

閲覧者総 数

公務員
銀行，会社員
商工業
農業
学生生徒
少年少女
その他

閲覧図書総数

蔵書総数

総記
哲学
歴史
社会科学
自然科学
工業
産業
芸術
吾平Z 凶4
H百 子

文学
洋書
その 他

区

附和37年度各図書郎資料
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職 員 数
設置市

l隊 員数
市 1!日 別 I設町村置奴市 本館 分館

専任|兼任
T行 f，1l 5J ~ 町村数

昭和 37 年 92 175 358 66 909 東茨城郡 9 I1 11 3 43 

オぇ 戸 市 3 7 8 7西茨城郡 4 4 9 19 
日 立 市 9 20 8 

土 消1 6 那 珂 '1111 7 16 72 152 

古 河 2 3 2 久 慈 '11日 4 17 45 110 

石 間 市 3 7 多 負' 郡 4 10 
下 。官 10 3 9 

結 力品 4 10 鹿 μ自J 1m 7 7 12 9 30 

竜ケ崎市 6 9行 方 illl ラ ち 15 39 

那珂湊市 6 稲 敷 its 9 9 25 8 43 
下 表 6 8 

水海道市 10 3 18新 治 '1111 6 14 10 2 66 

常陸太田市 10 5 34 筑 波 itfl 6 14 9 4 67 

勝 IIJ 司7 17 22 莫 壁 itll 5 う 14 4 29 

高 荻 19 21 市古 城 '1tll 3 3 13 17 

北 茨城市 7 14猿 島 1tll 6 8 2~ 47 

笠 閲 2 10 32 北相馬 itll 4 10 3 24 

民ノ:~
.ムヱ、

県社会教育課資料
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ア レ ピ、，ラ ジ オ

レ ピ テレピ，ラジオ合算 ア レ ビ

数|普及率 総 数|普及率
市町村別

数|普及率

全 国 13，378，973 64.8 18，483，0ラ4 89.6 瓜 連 町 825 58.2 

大 宮 町 2，715 ララ.1.

主主、 数 254，945 62.3 361， 044 方 問I 782 30.2 

平日 キす 628 40.5 

オt 戸 市 23，091 70.6 28，611 87.5緒 )11 ヰj 547 3ラ.r 

日 立 市 23，852 65.1 32，571 88.9 

土 治日 市 11，352 70.4 13，935 86.4 久 慈 君日 3，852 27.1' 

古 河 市 8，306 87.6 9，616 101. 4 
金砂郷11 村 1，248 45.2 

石 同 久125 70.1 6，486 88.7 
水 府 *~ 4ヲ9 20.7 

下 直宮 市 7，660 Tう.5 9，653 95.2 
里 美 村 306 20.6 

結 力員 市 5，294 73.7 6，901 96.0 
大 子 田I 1，839 23.7 

竜ケ 崎市 ラ， 158 74.6 6，339 91.7 

那珂 ;44 市 4，396 60.9 5，867 81.2 ニ。〆 賀 君日 930 39.9 

下 妻 市 3，690 63.6 5，28ラ 91.1 
十 王 回I 930 39.9 

水海道市 4，545 61. 2 6，608 

常陸太田市 4， 726 60.3 6，981 89.0; Jre包 島 郡 11，144 51.3 
!扮 回 市 7，107 84.7 8，755 104.3 

事s 非正 市 2，828 40.0 ラ，000 70.7 1且 1'1 816 40.2 

北 茨 城市 5，879 46.4 9，564 75.4 釣、 田 町 3，020 ララ.0

笠 間 市 3，763 ラ7.9 ラ，791 89.1 大 洋 村 802 43.4 

大 野 中j 888 48.1 

14，467 55.4 22，358 85.6 JIlJ: 島 111] 1，738 58.6 

tl[' 梢 中す 1，633 55.0 

常澄村 1，166 66.6 1，54ラ 山奇 111] 2，247 49.3 

V{. iJ~ 111]' 3，266 57.9 4，733 83. 

)11 H汀 1，ラ81 ラ1.8 2，450 80. 行 方 君日 7，915 59.1 

ずこ 野里町 1，591 55.4 2，442 85. 

p~ 原 *~ 1，ラ23 63.8 2，106 88.21 J床 生 町 2，170 ラ8.5

'常 ;1七 問J 1，235 ラ1.9 2，091 87. 牛 堀 iU]' 854 67.0 

;1，1; t1 737 40.9 1，561 86. 湖 来 iUJ 2，152 64.2 

御前 山村 ラ10 35.4 1，363 94.71 :lt 浦 村 1，232 5ラ.4

プミ 洗 町 2，858 59.7 4，067 85. 玉 造 Is] 1，ラ07 53.1 

西 茨 城郡 7，325 64.2 10，306 数 君日 14，252 65.5 

友 iUJ 2，587 71. 4 3，392 93.61江戸 111奇 凹j 1，548 59.2 

恭i 間 町 1，844 69.0 2，479 92.8 美 浦 t~ 1，063 60.9 

F七 Zd』三 キt 191 26.1 598 81.6 |珂 見 町 3，096 67.0 

岩 j朗 2， 703 61.7 3，837 87.6 牛 久 l町 2，348 73.1 

茎 111奇 ヰj 681 61. 7 

書H E可 君H 11，598 56.5 18，405 89.3 新 利根村 1，104 61.3 

河 内 t1 1，706 70.6 

}夜 r[;証 中す 2，159 84.4 2，830 110・6|桜 )11 キj 1，000 59.0 

那 fi~ 凶] 3，942 65.ラ 久287 87.91東 ヰす 1，706 67.3 

資料 NHK水戸放送局昭和38.4.1現在



-307ー

数約契受

レ ピ，ラジオ合算日アヒ。レアテレビ，ラジオ合算

率及普数忠告率及虫色
日数

5J1j 村町
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1，256 

4，315 

2，150 

1，283 

1，284 

11， 500 

2，392 

1，767 
1，202 

6， 139 

1，749 

1，749 

90.1 

95.6 

89.3 

85.9 

86.6 

94.0 

91.8 

91. 2 

93.2 

91. 7 

93.5 

97.6 

97.1 
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90.3 

94.0 

92.1 

92.0 

94.5 

88.6 

97.4 

91.2 

12，747 

2，579 
2，765 

3，676 

1，257 

2，470 

8，622 

3，844 

1，ラ00

3，278 

19，345 

3，314 

1，470 
2，967 
2，273 

5，546 

3，775 

10，298 

2，069 

4，356 

2，299 
1，574 

57.6 

59.4 

47.6 

59.1 

55.8 

66.4 

59.8 

62.0 

ラ7.9

62.。
69.8 

83.1 

80.3 

69.0 

53.9 

68.7 

66.7 

75.3 

75.0 

72.5 

81.8 

74.8 

8，159 

1，603 

1，475 

2，528 

809 

1，744 

5，620 

2，438 

968 

2，214 

14，434 

2，822 

1，216 

2，249 

1，358 

4，058 

2，731 

8，430 

1，642 

3，566 
1，291 

1，931 

君日

町

町

町

村

村

君日

村

村

町

郡

村

村

村

町

町

町

君日

町

町

川

川

l
一

壁

城

野

壁

和

和

城

代

j

τi
 

千

代

島

和

霞
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島

井

馬

谷
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根

ヰ目

79.1 

78.31真

78.91関

74.61明

84.81真

84.11協

86.51千

94.4:石

84.d猿

山
91.11猿

87.51岩

85.71境

90.41北

88.51守

90.01取

86.8!膝

86.41平IJ

17，173 

1，589 

4，330 
1，377 

1，567 
2，446 

2，500 

3，364 

11. 831 

3，206 

1，203 
3，041 
1，870 
2，511 

19，181 

2，381 

1，527 
3，965 

2，905 
972 

1，594 

2，174 
1，472 
2，191 
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